

NTR.	REPT.	LIVR.	TOURN.	H	CP	TÉLÉPHONE	J. LIVR.	J. FERM	N° CLIENT	2° N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON DE LIVR.	DATE LIVRAISON	6° DATE FACTURE	N° de T.V.A. Destinataire	4° N° Accise Destinataire	N° UTI Destinataire
01	11	02	46			06 82 21 58 98	LMaMeJVSD	SD	01791	000125719-DI				03/12/2024			

ODE DE RÈGLEMENT : PRLV / Echéance : 10/01/2025

N° FACT. 2024120005

CODE	MARQUE	DÉSIGNATION	CONDITIONNEMENT	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	T V A	PROJTS	CONSIGNATION		DÉCONSIGNATION		CODE	CONT. UNIT.	10-1 %	10 VOLUME EFFECTIF	10-2 ALCOOL PUR	11 POIDS BRUT en Kg	12 POIDS NET en Kg
									MONTANT	P.U.	QUANTITÉ	MONTANT							
1115	RHUM BUMBU 40° 70CL		- 1 BT	1 BT	23.7887	23.79 2		5.23						0.70	40.00	0.70	0.28	1.00	
0010	FUEGO MORBERT PET AMANAS 1L		- 1 FAR	6 BT	2.1671	13.00 1								1.00		6.00			
2002	ESP EL COTO RIOJA CRIANZA ROUGE 75CL		- 1 CAR	6 BT	5.8196	34.92 2								0.75	13.00	4.50			
0020	FUEGO MORBERT PET NECTAR ORANGE 1L		- 1 FAR	6 BT	1.7303	10.38 1								1.00		6.00			
0152	LAVAZZA AROMA SUBLINE 1KG GRAINS REF 2335		- 1 KG	1 KG	18.6000	18.60 1													
20121	MONIN SUCRE DE CANNE 70CL		- 2 BT	2 BT	4.3638	8.73 1								0.70		1.40			
1025	RHUM CAPTAIN MORGAN SPICED 70CL 35°		- 1 BT	1 BT	7.2773	7.28 2		4.57						0.70	35.00	0.70	0.25	0.78	
23023	PIC ST LOUP DOM HT-LITOUV 75CL		- 1 CAR	6 BT	7.0300	42.18 2								0.75		4.50		4.50	
10002	HUILE DE TOURNESOL RAFFINÉE CUISINOR 10L		- 4 BTB	40 L	2.4000	96.00 1								10.00		400.00			
0110	LEFFE RUBY FUT 20L 5°		- 1 FUT	20 L	4.5877	91.75 2		0.40	30.00	30.0000				1.00	5.00	20.00	1.00	25.00	
	FRAS DE PORT					0.76 2													
Commentaire Liv.: + VERRES 25CL ET PINTES 50CL LEFFE + MACARONS <i>hiven</i>																			

TOTAL MARCHANDISE : 346.63			ACCISE : 7.96	RÉGIE : 9.80	COTISATION SÉCU. : 3.15	Autre DRT : 0.00	Eco Take : 0.00	F.F. : 1.98					
1- 5.50	146.71	8.07	TOTAL T.T.C.	423.06	RETOUR DES EMBALLAGES				5° TRANSPORT : PARCOURS : RO ou N° VÉHICULE DS 845 E6 AU MOYEN DE : CAMION ou	TOTAL 443.80		1.53	31.20
2- 20.00	223.57	44.71	CONSIGNE	30.00	<i>4 Bouteilles - 120cl</i> <i>1 Fut</i> <i>20-4-20</i> <i>8/4-</i> <i>176,50</i>					RECETTE DES DOUANES 47000 AGEN			
			TOTAL FACTURÉ ¹³	453.06						3° Autorité Compétente			
			DÉCONSIGNE	176.50						15 Cases 1 à 13 certifiées correctes. Renvoi du 3 ex. demandé oui non			
TAUX TVA	MONTANT H.T.	MONTANT T.V.A.	NET	276.60	<i>176,50</i>				Entreprise du signataire et n° de téléphone BOISSONS MOLINIE 05.53.01.00.48				
	370.28	52.78							14 Attestations				
Signature Client									Nom du signataire : MR MOLINIE				